
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1443 - KOMUNIKASI PEMASARAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : ASEP SAEFURAHMAN
Jumlah Peserta : 38
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2024 12:30:00 s/d 16-02-2024 15:00:00

Judul : RPS dan Tinjauan Umum Materi Kuliah

Deskripsi : Membahas RPS dan materi-materi yang akan dikaji

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 RPS Rencana Pembelajaran Semester EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 23-02-2024 12:30:00 s/d 23-02-2024 15:00:00

Judul : Mengenal Komunikasi Pemasaran Terpadu

Deskripsi : Membahas pengertian komunikasi pemasaran terpadu

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengenal Komunikasi Pemasaran
Terpadu

Membahas pengertian komunikasi
pemasaran terpadu

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 01-03-2024 12:30:00 s/d 01-03-2024 15:00:00

Judul : RUANG LINGKUP KOMUNIKASI PEMASARAN

Deskripsi : Membahas ruang lingkup komunikasi pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
RUANG LINGKUP KOMUNIKASI
PEMASARAN

Membahas ruang lingkup
komunikasi pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2024 12:30:00 s/d 08-03-2024 15:00:00

Judul : ETIKA DALAM KOMUNIKASI PEMASARAN

Deskripsi : Membahas etika dalam komunikasi pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
ETIKA DALAM KOMUNIKASI
PEMASARAN

Membahas etika dalam komunikasi
pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 15-03-2024 12:30:00 s/d 15-03-2024 15:00:00

Judul : Proses Komunikasi

Deskripsi : Membahas Proses Komunikasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Proses Komunikasi Membahas Proses Komunikasi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 22-03-2024 12:30:00 s/d 22-03-2024 15:00:00

Judul : Mengidentifikasi Alat-alat Utama Komunikasi

Deskripsi : Membahas materi tentang alat-alat utama komunikasi pemasaran

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Mengidentifikasi Alat-alat Utama
Komunikasi

Membahas materi tentang alat-alat utama
komunikasi pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 30-03-2024 18:30:00 s/d 06-04-2024 12:00:00

Judul : FAKTOR-FAKTOR PESAN, SUMBER PESAN, DAN SALURAN

Deskripsi
: Membahas faktor-faktor yang perlu diperhatikakan dalam merumuskan pesan, sumber
pesan dan saluran pesan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
FAKTOR-FAKTOR PESAN,
SUMBER PESAN, DAN
SALURAN

Membahas faktor-faktor yang perlu
diperhatikakan dalam merumuskan pesan, sumber
pesan dan saluran pesan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 05-04-2024 12:30:00 s/d 05-04-2024 13:30:00

Judul : Unggah dan Presentasi Proposal Proyek

Deskripsi : Setiap kelompok wajib mengunggah proposal proyek dan mempresentasikannya

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Proposal
Proyek

Si;ahlan unggah proposal proyek
Anda

Tugas
Kelompok

35 61.45

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 26-04-2024 12:30:00 s/d 26-04-2024 15:00:00

Judul : Perencanaan dan Strategi Media

Deskripsi : Membahas topik tentang perencanaan dan strategi media

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perencanaan dan Strategi
Media

Membahas topik tentang perencanaan dan
strategi media

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 03-05-2024 12:30:00 s/d 10-05-2024 12:00:00

Judul : Evaluasi Media : TV dan Radio

Deskripsi : Membahas materi tentang evaluasi media saiaran (TV dan Radio)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perencanaan dan Strategi
Media

Membahas materi tentang Perencanaan dan
Strategi Media

EBOOK
Power
Point

2
Evaluasi Medai (TV dan
Radio)

Membahas materi tentang evaluasi medai siaran
(TV dan Radio)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Diskusi
Silahkan manfaatkan forum ini membuktikan bahawa Anda berpartisipasi dan
terlibat dalam sessi perkuliahan minggu ini. 

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Unggah Laporan
kerja (logbook)
mingguan

Silhakan unggah laporan kegiatan terkait
dengan proyek yang Anda kerjakan dalam
kurun waktu antara tanggal 03 s.d 10 Mei
2024.

Laporan kerja meliputi :

a. Apa yang dikerjakan

b. Kapan Anda kerjakan

c. Dimana Anda kerjakan

d. Bukti foto/video ketika Anda mengerjakan
proyek tsb.

Tugas
Kelompok

32 61.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 10-05-2024 12:30:00 s/d 17-05-2024 15:00:00

Judul : Unggah logbook PBL

Deskripsi
: Pada TM 11 ini setiap kelompok wajib mengunggah laporan kerja (logbook) mingguan
dari proyek yang dikerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Evaluasi Medai Cetak
(Majalah dan Koran)

Membahas materi terntang evaluasi medai cetak
(majalah dan koran)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Unggah Logbook
mingguan PBL

Silahkan unggah laporan kerja
mingguan Anda !

Tugas
Kelompok

29 55.66

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 17-05-2024 12:30:00 s/d 24-05-2024 12:00:00

Judul : Materi dan upload Logbook

Deskripsi
: Setiap kelompok wajib mengunggah laporan kerja (logbook) mingguan proyek yang
dikerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Media Pendukung
(Support Media)

Membahas ,materi tentang media pendukung sebagai
alat komunikasi pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ruang diskusi
dan tanya jawab

Selamat siang

Silahkan gunakan ruang forum ini untuk menyampaikan pertanyaan (jika
ada) dan mendiskusikan hal-hal yang berkaitan dgn proyek yang
dikerjakan.

0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Unggah logbook
mingguan proyek

Setiaip kelompok wajib mengunggah
laporan kerja (logbook) mingguan proyek
yang dikerjakan

Tugas
Kelompok

38 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-05-2024 12:30:00 s/d 24-05-2024 15:00:00

Judul : Pemasaran Langsung

Deskripsi
: Membahas materi tentang pemasaran langsung sebagai salah satu bauran utama
komunikasi pemasaran

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Pemasaran
Langsung

Membahas materi tentang pemasaran langsung sebagai salah
satu bauran utama komunikasi pemasaran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 31-05-2024 12:30:00 s/d 07-06-2024 12:00:00

Judul : Upload logbook dan bahas materi

Deskripsi
: Logbook yang harus diunggah pada minggu ini terdiri dari dua periode : 1. Periode tugas
tgl 17 - 25 Mei 2024 2. Periode tugas tgl 24 - 31 Mei 2024. Adapun materi yang dibahas
pada pertemuan ini adalah tentang "Humas & Publisitas, dan Iklan Perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Diskusi dan
Q&A

Jika ada hal-hal yang perlu ditanyakan dan/atau didiskusikan silahkan
sampaikan melalui forum ini 

0

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Unggah Logbook
periode tugas 24 - 31
Mei 2024

Setiap kelompok wajib mengunggah
logbook untuk periode kerja dari tgl 24 -
31 Mei 2024.

Tugas
Kelompok

33 65.79



2
Unggah Logbook
periode tugas 17 - 24
Mei 2024

Setiap kelompok wajib mengunggah
laporan kerja (logbook) untuk periode
kerja proyek dari tgl 17 - 24 Mei 2024

Tugas
Kelompok

33 64.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 07-06-2024 12:30:00 s/d 07-06-2024 15:00:00

Judul
: Presentasi Laporan Hasil Proyek dan Bahas Materi : Humas, Publisitas, dan Iklan
Perusahaan

Deskripsi
: 1. Presentasi Hasil Proyek oleh Kelompok 2. Membahas materi tentang Humas,
Publisitas, dan Iklan Perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Presentasi Laporan Hasil Proyek dan
Bahas Materi : Humas, Publisitas, dan
Iklan Perusahaan

1. Presentasi Hasil Proyek oleh Kelompok
2. Membahas materi tentang Humas,
Publisitas, dan Iklan Perusahaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 14-06-2024 12:30:00 s/d 14-06-2024 16:00:00

Judul : Presentasi Laporan Akhir Proyek

Deskripsi
: Masing-masing kelompok mempresentasikan laporan akhir hasil proyek yang
dikerjakan

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Unggah file
presentasi (ppt)

Setiap kelompok wajib mengunggah
materi presentasi.

Tugas
Kelompok

38 74.08

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 06-08-2024
Disetujui

Dr. Faris Faruqi, SE., ME
NIP



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1443/1
Mata Kuliah KOMUNIKASI PEMASARAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

16-
02-

2024
Sesi
3

23-
02-

2024
Sesi
3

01-
03-

2024
Sesi
3

08-
03-

2024
Sesi
3

15-
03-

2024
Sesi
3

22-
03-

2024
Sesi
3

30-
03-

2024
Sesi
5

05-
04-

2024
Sesi
3

03-
05-

2024
Sesi
3

10-
05-

2024
Sesi
3

24-
05-

2024
Sesi
3

31-
05-

2024
Sesi
3

07-
06-

2024
Sesi
3

14-
06-

2024
Sesi
3

1 21180000113 FANI ISMAIL MARDIANSYAH 3 9 (64.29%)

2 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 2 12 (85.71%)

3 21190600363 GAMALIEL LUKAS 2 12 (85.71%)

4 21200000011 JUNIARLI MANGULE 4 9 (64.29%)

5 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 5 9 (64.29%)

6 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 14 (100.00%)

7 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 14 (100.00%)

8 21210000009 FAIQ BILLAH 14 (100.00%)

9 21210000012 RAKHA PADANTYO 14 (100.00%)

10 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 1 13 (92.86%)

11 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 14 (100.00%)

12 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 14 (100.00%)

13 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 1 13 (92.86%)

14 21210000026 NENI INDAHYANI 14 (100.00%)

15 21210000030 RAHMADINA 1 13 (92.86%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ASEP SAEFURAHMAN
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16 21210000044 ANISA DWI YULIANI 1 13 (92.86%)

17 21210000045 FADILLAH MAHARANI 14 (100.00%)

18 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 1 13 (92.86%)

19 21210000067 SITI AISYAH 14 (100.00%)

20 21210000078 DZALFA NUR`AINI 14 (100.00%)

21 21210000081 NUR`AINI 14 (100.00%)

22 21210000087 STEFANNY LUKYANA 14 (100.00%)

23 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 14 (100.00%)

24 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 14 (100.00%)

25 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 14 (100.00%)

26 21210000117 FEBY FAJRINA 14 (100.00%)

27 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 14 (100.00%)

28 21210000164 TIARA DIVA 14 (100.00%)

29 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 1 13 (92.86%)

30 21210000167 MIEKE AMALIA 14 (100.00%)

31 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 14 (100.00%)

32 21210000170 SILVANA SALSABILA 1 13 (92.86%)

33 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 14 (100.00%)

34 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 14 (100.00%)

35 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 1 13 (92.86%)

36 21210000195 PUTRI WULANDARI 14 (100.00%)

37 21210000201 ALYA HABIBAH 14 (100.00%)

38 21210050003 DEWI ASHARI 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 1 2 1 1 9 0 1 0 4 0 2 0 24
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1443/1
Mata Kuliah : KOMUNIKASI PEMASARAN

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : ASEP SAEFURAHMAN
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000113 FANI ISMAIL MARDIANSYAH 64.29 27.50 50 0 29.68 0 E

2 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 85.71 70 75 68 72.47 3 B

3 21190600363 GAMALIEL LUKAS 85.71 42.50 50 0 36.32 0 E

4 21200000011 JUNIARLI MANGULE 64.29 42.50 50 68 54.58 1 D

5 21200000114 MUHAMMAD AJI NUGROHO 64.29 0 50 0 21.43 0 E

6 21206000022 HERNIATI ANGGISTA ZAI 100 70 75 68 73.90 3 B

7 21210000006 DITA ABDILAH RISMAWATI 100 33.75 77 68 63.63 2.50 C+

8 21210000009 FAIQ BILLAH 100 33.75 77 68 63.63 2.50 C+

9 21210000012 RAKHA PADANTYO 100 57.50 77 68 70.75 3 B

10 21210000016 DENNY YOGA PRASTIYO 92.86 57.50 77 68 70.04 3 B

11 21210000020 SYAHIRA FAZREEN 100 58.75 77 73 72.63 3 B

12 21210000021 ADAWIYAH SHAFA MARWAH 100 57.50 77 68 70.75 3 B

13 21210000022 WIDI RISKI EMILIA 92.86 57.50 77 68 70.04 3 B

14 21210000026 NENI INDAHYANI 100 57.50 77 68 70.75 3 B

15 21210000030 RAHMADINA 92.86 72.50 77 68 74.54 3.50 B+

16 21210000044 ANISA DWI YULIANI 92.86 80 75 73 77.69 3.75 A-

17 21210000045 FADILLAH MAHARANI 100 58.75 77 73 72.63 3 B

18 21210000054 MUHAMAD IMAM FATIH 92.86 72.50 77 68 74.54 3.50 B+
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19 21210000067 SITI AISYAH 100 58.75 77 73 72.63 3 B

20 21210000078 DZALFA NUR`AINI 100 58.75 77 73 72.63 3 B

21 21210000081 NUR`AINI 100 77.50 78 68 77.05 3.75 A-

22 21210000087 STEFANNY LUKYANA 100 76.25 78 73 78.18 3.75 A-

23 21210000099 ZAKIYA SALSABILA 100 77.50 78 68 77.05 3.75 A-

24 21210000104 JIHAN NABILAH DORDIA 100 77.50 78 68 77.05 3.75 A-

25 21210000107 MELATI AMALIA PUTRI 100 76.25 78 73 78.18 3.75 A-

26 21210000117 FEBY FAJRINA 100 76.25 78 73 78.18 3.75 A-

27 21210000121 DIVANI RAHMA PUTRI 100 77.50 78 68 77.05 3.75 A-

28 21210000164 TIARA DIVA 100 72.50 77 68 75.25 3.50 B+

29 21210000166 RIZALDA ARIANA ZAPUTRI 92.86 80 75 73 77.69 3.75 A-

30 21210000167 MIEKE AMALIA 100 76.25 78 73 78.18 3.75 A-

31 21210000169 RIWI SARAH SINAMBELA 100 72.50 77 68 75.25 3.50 B+

32 21210000170 SILVANA SALSABILA 92.86 80 75 73 77.69 3.75 A-

33 21210000185 FAJRI NURUL ANWAR 100 70 75 68 73.90 3 B

34 21210000190 ZUFAR HAFIZ ISLAMAZFAR MUMTAZ 100 70 75 68 73.90 3 B

35 21210000194 PUTRI AMELIA HERAWATI 92.86 33.75 77 68 62.91 2.50 C+

36 21210000195 PUTRI WULANDARI 100 33.75 77 68 63.63 2.50 C+

37 21210000201 ALYA HABIBAH 100 80 75 73 78.40 3.75 A-

38 21210050003 DEWI ASHARI 100 72.50 77 68 75.25 3.50 B+

Total 3607.17 2347.50 2810 2440 2639.97 0

Rata-rata 94.93 61.78 73.95 64.21 69.47 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024
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